Республика Карелия

Муниципальное образование «Ребольское сельское поселение»

Совет Ребольского сельского поселения

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е

3 сессии   5 созыва

от « 27 » октября 2021 года                                                                                            № 11
О внесении изменений в Решение 33 сессии 3 созыва

Совета Ребольского сельского поселения от 20.05.2016
№ 105 «О специализированном жилищном фонде

Ребольского сельского поселения

и о жилищном фонде коммерческого использования

Ребольского сельского поселения»

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Ребольское сельское поселение»,
Совет Ребольского сельского поселения решил
внести изменения в Приложение № 2 решения 33 сессии 3 созыва Совета Ребольского сельского поселения от 20.05.2016 №105 «О специализированном жилищном фонде Ребольского сельского поселения и о жилищном фонде коммерческого использования  Ребольского сельского поселения»
1. Внести в  реестр муниципальных квартир, предоставляемых администрацией Ребольского сельского поселения по договору служебных жилых помещений, квартиру по адресу: 186966, Республика Карелия Муезерский район, село Реболы, ул. Антикайнена, дом  13, квартира  3.
2. Внести изменения в решения 33 сессии 3 созыва Совета Ребольского сельского поселения от 20.05.2016 №105 «О специализированном жилищном фонде Ребольского сельского поселения и о жилищном фонде коммерческого использования  Ребольского сельского поселения»:

3.1. В Приложении № 2 «Реестр служебных квартир, предоставляемых администрацией Ребольского сельского поселения » добавить строку:
	№  п\п
	Улица
	Номер дома
	Номер квартиры
	Общая площадь
	Количество комнат

	2.
	Антикайнена
	13
	3
	44.1
	1

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ребольского сельского поселения  http://www.muezersky.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ребольского сельского поселения                                                       М.А.Седлецкая
Председатель

Совета Ребольского сельского поселения
     Н.В.Коляда